
Cataloghi Storici
1998-2005

409

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   2 / 59

Indice

Prodotti finiti.................................................................................................................................................................................. 4

Indice alfanumerico........................................................................................................................................................................5

Impianto elettrico.........................................................................................................................................................................10

Tavola T18/A - Coperchio chiocciola - scatola filtro aria secondaria..................................................................................... 10

Tavola T37 - Dispositivi elettrici............................................................................................................................................. 11

Tavola T38 - Gruppo ottico.................................................................................................................................................... 12

Tavola T39 - Fanalino posteriore............................................................................................................................................13

Tavola T40 - Dispositivi elettrici............................................................................................................................................. 14

Tavola T41 - Dispositivi elettrici............................................................................................................................................. 15

Motore..........................................................................................................................................................................................16

Tavola T1 - Motore................................................................................................................................................................. 16

Tavola T10 - Motorino avviamento-leva avviamento.............................................................................................................17

Tavola T11 - Gruppo pompa-carter olio.................................................................................................................................18

Tavola T12 - Coperchio frizione..............................................................................................................................................20

Tavola T13 - Asse ruota post..................................................................................................................................................21

Tavola T14 - Volano magnete.................................................................................................................................................22

Tavola T15 - Leva freno.......................................................................................................................................................... 23

Tavola T16 - Carburatore........................................................................................................................................................24

Tavola T17 - Carburatore........................................................................................................................................................25

Tavola T19 - Marmitta............................................................................................................................................................ 26

Tavola T2 - Carter................................................................................................................................................................... 27

Tavola T3 - Albero motore..................................................................................................................................................... 28

Tavola T4 - Gruppo cilindro-pistone-spinotto........................................................................................................................ 29

Tavola T5 - Gr. Testa-valvole...................................................................................................................................................30

Tavola T6 - Bilancieri-albero a camme................................................................................................................................... 31

Tavola T7 - Coperchio testa....................................................................................................................................................32

Tavola T8 - Puleggia condotta................................................................................................................................................ 33

Tavola T9 - Puleggia motrice.................................................................................................................................................. 34

Manubrio...................................................................................................................................................................................... 35

Tavola T33 - Contachilometri-coperchi manubrio..................................................................................................................35

Tavola T34 - Componenti del manubrio................................................................................................................................ 36

Tavola T35 - Componenti del manubrio................................................................................................................................ 37

Trasmissioni.................................................................................................................................................................................. 38

Tavola T36 - Trasmissioni........................................................................................................................................................38

Sospensioni-Ruote........................................................................................................................................................................ 39

Tavola T29 - Ralle sterzo........................................................................................................................................................ 39

Tavola T30 - Braccio oscillante............................................................................................................................................... 40

Tavola T31 - Ammortizzatore posteriore................................................................................................................................41

Tavola T32 - Forcella...............................................................................................................................................................42

Tavola T42 - Pinza freno.........................................................................................................................................................43

Tavola T43 - Ruota posteriore................................................................................................................................................ 44

Tavola T44 - Ruota anteriore..................................................................................................................................................45

Telaio.............................................................................................................................................................................................46



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   3 / 59

Tavola T18 - Depuratore.........................................................................................................................................................46

Tavola T20 - Telaio-cavalletto................................................................................................................................................. 47

Tavola T21 - Scudo ant.-pedana-spoiler.................................................................................................................................48

Tavola T22 - Bauletto anteriore..............................................................................................................................................51

Tavola T23 - Serbatoio carburante......................................................................................................................................... 52

Tavola T24 - Portacasco..........................................................................................................................................................53

Tavola T25 - Copertura centrale.............................................................................................................................................54

Tavola T26 - Parafango ant. E post........................................................................................................................................ 56

Tavola T27 - Parafango post................................................................................................................................................... 58

Tavola T28 - Sella -portapacchi.............................................................................................................................................. 59



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   4 / 59

Prodotti finiti

Codice Validità
nessun prodotto finito



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   5 / 59

Codice N.Tavola Pos.
000267 T14 7
000397 T15 11
003055 T24 9
003056 T26 10
003056 T37 15
003056 T41 11
003057 T28 9
003058 T13 17
003751 T29 6
005955 T21 22
006416 T10 20
006624 T8 3
006647 T13 9
006965 T14 2
008080 T33 11
008372 T38 4
008372 T39 8
008375 T41 10
008432 T39 8
008457 T33 9
011109 T29 5
012533 T18 5
012533 T26 6
012535 T34 11
012789 T13 20
013763 T27 10
013769 T33 7
013777 T28 9
014628 T41 5
015330 T34 13
015585 T14 12
015585 T14 19
015728 T39 4
015759 T37 13
015856 T14 16
015901 T14 1
016404 T10 16
016404 T27 11
016405 T19 9
016406 T37 14
016408 T31 8
018591 T27 8
018640 T18 6
018640 T26 8
018644 T10 17
020006 T2 3
020008 T2 6
020104 T27 9
020108 T20 12
020206 T34 15
021108 T31 9
030034 T35 12
030075 T13 16
030115 T20 8
031089 T11 4
031091 T10 1
031091 T4 1
031091 T7 12
077023 T29 4
077024 T29 3
080341 T37 11
085508 T21 19
097733 T19 8
109960 T16 6
109960 T16 9
109960 T18 9
109960 T24 12

Codice N.Tavola Pos.
113533 T2 5
114164 T37 8
118745 T21 24
123394 T34 14
127927 T42 8
129953 T39 3
145298 T12 28
145298 T18 9
159347 T13 23
178149 T31 2
178150 T31 3
178790 T34 12
179640 T36 12
180095 T21 18
180859 T25 9
181351 T25 6
181351 T27 3
181746 T38 2
181746 T39 7
182546 T13 19
184142 T22 9
184142 T24 5
184142 T25 4
184400 T25 14
194423 T13 21
196868 T23 9

2188235 T41 2
219528 T38 8
223605 T34 1
230359 T21 19
231027 T25 15
231027 T25 7
231027 T28 11
231370 T30 3
231571 T37 2
232108 T20 12
232108 T30 10
232108 T31 5
239388 T12 10
239388 T13 15
239388 T5 14
239397 T5 13
241937 T37 4
252420 T22 4
253366 T33 12
253469 T22 6
253937 T40 7
254485 T12 29
254485 T18 2
254485 T21 11
254485 T22 15
254485 T23 3
254485 T24 14
254485 T25 12
254485 T26 3
254485 T26 7
254485 T27 5
254485 T28 7
254485 T37 12
254485 T41 12
254485 T41 13
254485 T41 14
254485 T41 15
254485 T41 9
257614 T22 7
257617 T22 1
258146 T18 7

Codice N.Tavola Pos.
258146 T35 11
258160 T23 8
258249 T22 14
258249 T24 4
258249 T25 3
258403 T21 9
258403 T40 17
258536 T18 10
259151 T14 18
259348 T26 2
259349 T22 12
259577 T21 14
259577 T7 2
259708 T24 6
259830 T21 13
259830 T21 2
259830 T25 11
259832 T23 6
265249 T35 4
265300 T9 20
265451 T42 9
266005 T38 13
266005 T39 11
266040 T36 4
266625 T2 8
266724 T15 8
266725 T15 2
267038 T31 7
267115 T33 1
267115 T38 12
267550 T30 6
267589 T30 7
267823 T2 7
267948 T35 3
268139 T33 10
268158 T31 4
269145 T34 7
269755 T15 10
270310 T36 11
270723 T22 13
270723 T24 8
270793 T24 8
270793 T35 10
270793 T7 7
270991 T43 4
270991 T44 2
271740 T44 10
271779 T30 1
271889 T24 6
272836 T21 7
272836 T23 15
273419 T15 6
273754 T20 14
274245 T15 3
274705 T44 8
274706 T44 7
285536 T14 9
285846 T5 1
286143 T12 14
286209 T12 11
286214 T10 7
286217 T10 8
286218 T10 11
286219 T10 10
287223 T2 4
287913 T11 14

2879633 T11 22



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   6 / 59

Codice N.Tavola Pos.
288041 T10 9
288474 T11 32
288474 T14 6
288548 T14 8
288639 T13 7
289005 T14 3
289420 T5 5
289495 T10 6
289519 T14 3
289519 T8 17
289519 T9 18
289731 T12 8
289840 T8 9
289931 T9 7
289933 T8 15
289950 T8 8
289952 T8 4
289953 T8 2
289955 T8 14
290404 T41 3
290405 T41 8
292022 T38 9
292507 T41 7
292893 T41 6
293549 T40 5
293550 T40 3
293556 T25 5
293571 T40 6
293599 T38 7
293880 T38 11
294112 T38 10
294485 T41 1
294519 T27 2
294723 T40 2
294877 T40 1
295486 T21 6
295528 T22 2
297446 T24 2
297498 T21 23
297498 T22 8
297582 T19 5
298497 T24 13
298581 T40 15
298592 T40 18
298594 T40 16
298604 T20 13
298838 T40 4
298903 T40 13
299602 T40 8
299636 T22 3

2997090043 T25 10
2997100043 T25 10

319007 T28 6
319242 T5 9
327187 T44 5
414834 T13 16
414835 T28 8
414837 T10 13
414837 T11 13
414837 T12 13
414838 T12 17

42720000C2 T33 2
42720000D8 T33 2

4272005 T33 2
4272005066 T33 2
4272005090 T33 2
4272005095 T33 2

Codice N.Tavola Pos.
42720050A7 T33 2
42720050B2 T33 2
42720050C1 T33 2
42720050D1 T33 2
42720050D9 T33 2
42720050G5 T33 2
42720050G9 T33 2
42720050GF T32 2
42720050R7 T33 2

430264 T19 10
430264 T7 20
430350 T11 33
430535 T11 20
431242 T14 10
431860 T10 18
431860 T12 14
433477 T11 7
433800 T19 10
433987 T10 19
434345 T11 23
434442 T11 19
434447 T11 15
434478 T11 21
434541 T11 35
434541 T37 13
434541 T40 11
434735 T13 8
434943 T6 15
434947 T11 38
434947 T16 10
435251 T12 24
435295 T12 31
436438 T5 4
436688 T26 5
436692 T11 31
436695 T11 8
436695 T6 16
436751 T11 17
436788 T11 9
436788 T6 17
436810 T11 10
438027 T7 16
440785 T35 2
464587 T43 2
464615 T21 4
464620 T21 20

464645000D T28 5
464646000D T21 15
464647000D T21 15

464652 T44 3
464653 T44 11
464654 T44 9
464656 T12 27
478028 T8 11
478115 T13 15
478149 T11 16
478197 T13 18
478247 T11 1

4783245 T11 24
4783245 T11 37
478498 T13 10
478533 T18/A 9
478761 T19 16
478895 T2 9
479178 T19 6

4795526 T8 5
479561 T9 13

Codice N.Tavola Pos.
479866 T9 17
479882 T19 7
479985 T11 27
479986 T11 28
479996 T11 26
480066 T13 3
480076 T12 23
480227 T9 8
480230 T9 10
480410 T9 16
480852 T9 14
480953 T13 4
482291 T11 30
482766 T8 6
483164 T19 3
483443 T8 10
483510 T12 20
483537 T9 19
483785 T14 21
484123 T11 11
484123 T11 25
484123 T14 19
484123 T6 19
484654 T6 7
484819 T6 6
486081 T2 11
487211 T13 16
487286 T18 4
487287 T18 3
487288 T18 1
487671 T18/A 11
487935 T8 12
488037 T15 9
494097 T42 2
494634 T28 3
494639 T28 2
494708 T33 4
494948 T34 3
497036 T1 2
497037 T1 3
497038 T16 7
497039 T34 3
498849 T42 3
498850 T42 7
56002R T29 1
56003R T29 2
56008R T34 2
560294 T12 30
560388 T32 5
560392 T32 4
560394 T32 3
560580 T35 5
560582 T34 4
56063R T31 1
560671 T33 6

5609440043 T21 8
5609450043 T21 8

560973 T36 2
560974 T44 4
560976 T44 12
561007 T38 1
561008 T38 5
561009 T39 5
561010 T39 9
562199 T43 1
562310 T30 8
562897 T33 8



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   7 / 59

Codice N.Tavola Pos.
562912 T42 10
562923 T34 10
562964 T32 2
562965 T32 7
562966 T32 7
562967 T32 6
563075 T36 1
563095 T32 11
563238 T32 8
563252 T32 9
563335 T32 13
563336 T32 12
563463 T44 1
563728 T13 22
563977 T30 4
563989 T34 16
564213 T44 1
564214 T43 1
564257 T29 3
564260 T29 4
564497 T12 12
564497 T17 20
564521 T32 10
564562 T32 1
564573 T44 6
564629 T12 16
564641 T35 8
564642 T35 6
564721 T12 9

56496640D9 T26 1
5649665 T26 1

5649665090 T26 1
56496650A7 T26 1
56496650B2 T26 1
56496650C2 T26 1
56496650D8 T26 1
573033000D T27 1

573057 T22 11
573512 T40 12

5737690043 T22 5
573983 T21 12
574260 T28 6
574382 T21 21
574384 T21 21

5743990038 T21 17
5743990095 T21 17

574479 T25 13
574480 T21 16
574488 T18 8
574811 T27 6

5749325 T21 5
5749325066 T21 5
5749325090 T21 5
5749325095 T21 5
57493250A7 T21 5
57493250B2 T21 5
57493250C1 T21 5
57493250C2 T21 5
57493250D1 T21 5
57493250D8 T21 5
57493250D9 T21 5
57493250G5 T21 5
57493250G9 T21 5
57493250GF T21 5
57493250R7 T21 5

5749525 T26 1
5749525066 T26 1

Codice N.Tavola Pos.
5749525090 T26 1
5749525095 T26 1
57495250A7 T26 1
57495250B2 T26 1
57495250C1 T26 1
57495250D1 T26 1
57495250D9 T26 1
57495250G5 T26 1
57495250G9 T26 1
57495250GF T26 1
57495250R7 T26 1

575249 T21 26
575249 T26 4
575249 T27 4
575320 T23 7
575321 T23 7
575326 T28 4

575685000D T21 3
575782 T24 1
575989 T24 10
575990 T24 3
576034 T21 15
576035 T21 15
576036 T21 25
576037 T21 25
576173 T25 17

5761785 T21 10
5761785066 T21 10
5761785090 T21 10
5761785095 T21 10
57617850A7 T21 10
57617850B2 T21 10
57617850C1 T21 10
57617850C2 T21 10
57617850D1 T21 10
57617850D8 T21 10
57617850D9 T21 10
57617850G5 T21 10
57617850G9 T21 10
57617850GF T21 10
57617850R7 T21 10

576189 T12 26
576258 T24 7
576539 T26 9

5766805 T20 1
576725 T23 16
576773 T24 11
576899 T25 18

576907000D T21 1
576957 T25 18

5769755 T25 1
5769755066 T25 1
5769755090 T25 1
5769755095 T25 1
57697550A7 T25 1
57697550B2 T25 1
57697550C1 T25 1
57697550C2 T25 1
57697550D1 T25 1
57697550D8 T25 1
57697550D9 T25 1
57697550G5 T25 1
57697550G9 T25 1
57697550GF T25 1
57697550R7 T25 1

5774196 T20 1
577511000D T28 5

Codice N.Tavola Pos.
577542 T28 4
577557 T23 2
577788 T23 1
580099 T39 2
580100 T38 3
580101 T38 6
580102 T39 6
580103 T39 10

5801244 T27 7
580425 T39 1

580522000D T22 10
58057R T40 5
58058R T40 3
580621 T40 14
580953 T34 8
580953 T35 7

580978000D T33 3
581248 T20 3
581249 T20 10
581560 T20 7

5817164 T34 9
5817164 T35 9
581835 T20 4
582058 T27 2
582298 T20 5
582375 T43 3
582426 T34 5
582504 T20 10
582505 T20 3
582511 T41 4
582532 T36 3
582555 T37 1
582573 T37 17
582751 T40 9
582894 T20 4
583031 T35 1
583033 T35 1
583337 T41 4
583496 T16 8
584063 T33 5
584319 T41 4
584427 T40 6
584537 T37 1
584810 T41 2
597150 T42 5
597281 T30 9
597283 T30 2
597383 T36 10
597419 T32 1
598133 T42 4

5996660066 T26 1
5996660090 T26 1
5996660095 T26 1
59966600A7 T26 1
59966600B2 T26 1
59966600C1 T26 1
59966600D1 T26 1
59966600D8 T26 1
59966600D9 T26 1
59966600G5 T26 1
59966600G9 T26 1
59966600R7 T26 1

620068 T28 8
621304 T26 9

621321000D T21 3
6214540038 T21 17

635094 T43 3



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   8 / 59

Codice N.Tavola Pos.
702195 T25 8
709047 T42 6
709532 T16 3
812592 T16 1

8169005 T25 2
8169005066 T25 2
8169005090 T25 2
8169005095 T25 2
81690050A7 T25 2
81690050B2 T25 2
81690050C1 T25 2
81690050C2 T25 2
81690050D1 T25 2
81690050D8 T25 2
81690050D9 T25 2
81690050G5 T25 2
81690050G9 T25 2
81690050GF T25 2
81690050R7 T25 2

825187 T37 10
82521R T12 15
82595R T15 1
826442 T12 22
82650R T11 34
826874 T13 24
827085 T14 14
82712R T9 14
827542 T16 0
827893 T8 7
82817R T6 7

8282335 T13 2
8282385 T13 6
828339 T37 7
828553 T7 3
828560 T11 3
828561 T11 2
828583 T19 9
828662 T7 7
828820 T17 11
828821 T17 5
828822 T17 19
828823 T17 25
828824 T17 12
828825 T17 3
828826 T17 4
828827 T17 2
828828 T17 24
828829 T17 23
828830 T17 22
828831 T17 1
828832 T17 8
828833 T17 16
828834 T17 9
828836 T17 18
828837 T17 17
828838 T17 14
828839 T17 13
828840 T17 6
828841 T17 7
828842 T17 21
828844 T17 10
828862 T15 5
828863 T15 4
828866 T7 16
829510 T14 17

8299355 T13 11
830056 T18 10

Codice N.Tavola Pos.
830212 T9 15
830286 T14 13
831458 T10 5
832019 T14 15
832059 T18/A 3
832130 T14 15
832356 T18/A 8
832597 T11 12

8326505 T2 1
832969 T5 8
832971 T18/A 1
832972 T18/A 2
832973 T18/A 4
833428 T15 7
833471 T7 3
833472 T18/A 5
833473 T18/A 6
833494 T19 12
833495 T11 16

8334985 T13 17
8335603 T19 1
8335604 T19 1
833693 T5 8
833721 T18/A 10
833722 T11 9
833722 T6 17
833792 T18/A 7
833880 T11 12
834187 T19 3
843525 T18/A 7
843567 T18/A 10
843684 T7 15
844161 T18 1
845223 T5 8
845765 T5 8
845782 T5 3
942135 T13 5
969012 T2 2
969027 T3 3
969028 T3 2

9691025 T2 1
9691045 T12 7
969110 T16 4
969132 T11 1
969132 T11 36
969203 T3 5
969213 T4 3
969214 T4 5
969215 T4 7
969216 T4 8
969217 T4 9
96921R T10 3
969224 T2 10
969226 T7 15
969228 T14 5
969229 T4 2
96922R T10 4
969230 T4 2
969236 T5 12
969238 T5 6
969239 T5 6
969243 T14 4
969244 T5 7

9692475 T6 10
96925R T3 1
969265 T6 14
969267 T5 2

Codice N.Tavola Pos.
969268 T6 13

9692695 T6 8
96926R T6 11
969272 T5 3
969286 T7 19
969296 T40 11
969296 T41 10

9692975 T14 11
96930R T6 8
969315 T6 18
969319 T11 5
969323 T16 10
969327 T16 5
969332 T14 20
969334 T6 20
969339 T7 1
96933R T11 18
969347 T10 2
969348 T37 9
969381 T3 3

9693825 T37 16
9693835 T37 3
969393 T5 7
969403 T19 1
969405 T16 2
969415 T7 6
969428 T3 5
969603 T4 4

9696045001 T4 6
9696045002 T4 6
9696045003 T4 6
9696045004 T4 6

969608 T4 7
969609 T4 8
969610 T4 9
969611 T4 7
969612 T4 8
969613 T4 9
969614 T4 7
969615 T4 8
969616 T4 9
969617 T4 6
969618 T4 6
969619 T4 6
969622 T17 2
969625 T11 10
969747 T11 19
969801 T7 14
969877 T11 3
969894 T7 21
969918 T7 4

CM001204 T23 14
CM001424 T23 17
CM001509 T23 13
CM001513 T23 13
CM001904 T7 5
CM001905 T7 5
CM002001 T28 12

CM0021010054 T28 1
CM0021010056 T28 1
CM0021010061 T28 1

CM002901 T23 11
CM002904 T23 10
CM006102 T23 12
CM007802 T12 25

CM0147020054 T28 1
CM0147020056 T28 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   9 / 59

Codice N.Tavola Pos.
CM0147020061 T28 1

CM060925 T34 6
CM066101 T42 1
CM066901 T23 4
CM071805 T40 9
CM075601 T23 4
CM076101 T42 1
CM100107 T8 16
CM100202 T8 13
CM100601 T9 12

CM1102025 T9 9
CM1102035 T9 9
CM110301 T9 11
CM110304 T9 11

CM1223035 T1 1
CM1249035 T1 1
CM1278035 T1 1
CM141901 T16 4
CM151801 T17 15



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   10 / 59

Gruppo Impianto elettrico
Codice T18/A

Descrizione Coperchio chiocciola - scatola filtro aria secondaria
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 832971 Coperchio sas 1
2 832972 Filtro sas 1
3 832059 Guarnizione 1
4 832973 Guarnizione 1
5 833472 Manicotto sas 1
6 833473 Tubo uscita aria sas 1
7 833792 Tubo aspirazione sas 1
7 843525 Tubo aspirazione sas 1
8 832356 Supporto lamelle 1
9 478533 Vite autof. 1
10 833721 Coperchio chiocciola 1
10 843567 Coperchio volano sas 1
11 487671 Vite 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   11 / 59

Gruppo Impianto elettrico
Codice T37

Descrizione Dispositivi elettrici
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 582555 Gr. cavetti 1
1 584537 Gruppo cavetti telaio 1
2 231571 Cappuccio isolante 1
3 9693835 Centralina elettronica 1
4 241937 Dado autofrenante M5 4
7 828339 Collare protez.candela 1
8 114164 Passacavo 1
9 969348 Cappuccio schermato 1
10 825187 Cappuccio schermato 1
11 080341 Cavo base A.T. 1
12 254485 Piastrina elastica M6 1
13 015759 Vite TCCIC M6x20 2
13 434541 Vite TE flangiata M6x16 1
14 016406 Rondella elastica 6,4x11,8x1 2
15 003056 Rondella piana 6,4x12x1 2
16 9693825 Regolatore di tensione (DUCATI) 1
17 582573 Staffa 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   12 / 59

Gruppo Impianto elettrico
Codice T38

Descrizione Gruppo ottico
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 561007 Lampeggiatore anteriore sx trasparente 1
2 181746 Lampada 12V-10W 2
3 580100 Trasparente 1
4 008372 Vite d3,5x13 2
5 561008 Lampeggiatore anteriore dx trasparente 1
6 580101 Trasparente 1
7 293599 Proiettore 1
8 219528 Lampada 12V-35/35W 1
9 292022 Lampada 12V-5W 1
10 294112 Portalampada 1
11 293880 Portalampada 1
12 267115 Vite autofilettante M4x16 2
13 266005 Piastrina elastica 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   13 / 59

Gruppo Impianto elettrico
Codice T39

Descrizione Fanalino posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 580425 Fanale 1
2 580099 Trasparente 1
3 129953 Lampada 12V-21/5W 1
4 015728 Vite 2
5 561009 Lampeggiatore 1
6 580102 Trasparente 1
7 181746 Lampada 12V-10W 2
8 008372 Vite d3,5x13 2
8 008432 Vite d3,5x9,5 2
9 561010 Lampeggiatore 1
10 580103 Trasparente 1
11 266005 Piastrina elastica 4



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   14 / 59

Gruppo Impianto elettrico
Codice T40

Descrizione Dispositivi elettrici
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 294877 Deviatore luci 1
2 294723 Commutatore lampeggiatori 1
3 293550 Pulsante claxon 1
3 58058R Pulsante claxon 1
4 298838 Molla ritegno cilindretto 1
5 293549 Pulsante avviamento 1
5 58057R Pulsante avviamento 1
6 293571 Commutatore luci 1
6 584427 Tappo 1
7 253937 Molletta 1
8 299602 Sbozzato 1
9 582751 Claxon 1
9 CM071805 Claxon 1
11 434541 Vite TE flangiata M6x16 1
11 969296 Vite TE flangiata M6x10 1
12 573512 Gr. cilindretti 1
13 298903 Blocchetto serratura completo 1
14 580621 Commutatore a chiave 1
15 298581 Corpo serratura 1
16 298594 Rondella piana 1
17 258403 Vite autofilettante 3,5x13 2
18 298592 Blocchetto 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   15 / 59

Gruppo Impianto elettrico
Codice T41

Descrizione Dispositivi elettrici
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 294485 Tubo sfiato 1
2 2188235 Batteria 12V-9Ah 1
2 584810 Batteria 12V-9Ah 1
3 290404 Coperchio 1
4 582511 Teleruttore 1
4 583337 Teleruttore 80a 1
4 584319 Teleruttore 1
5 014628 Vite 1
6 292893 Portafusibile 1
7 292507 Fusibile lamellare 10A 1
8 290405 Basetta 1
9 254485 Piastrina elastica M6 1
10 008375 Vite M6x14 1
10 969296 Vite TE flangiata M6x10 1
11 003056 Rondella piana 6,4x12x1 1
12 254485 Piastrina elastica M6 1
13 254485 Piastrina elastica M6 1
14 254485 Piastrina elastica M6 1
15 254485 Piastrina elastica M6 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   16 / 59

Gruppo Motore
Codice T1

Descrizione Motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 CM1223035 Motore 1
1 CM1249035 Motore completo (euro 2) 1
1 CM1278035 Motore 1
2 497036 Kit guarnizioni gruppo termico 1
3 497037 Kit guarnizioni completo 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   17 / 59

Gruppo Motore
Codice T10

Descrizione Motorino avviamento-leva avviamento
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 031091 Vite TE M6x22 2
2 969347 Cavo 1
3 96921R Motorino avviamento 1
4 96922R Gruppo di rinvio completo 1
5 831458 Albero messa in moto 1
6 289495 Molla richiamo leva avviamento 1
7 286214 Leva messa in moto 1
8 286217 Protezione 1
9 288041 Anello 1
10 286219 Rosetta 10,1x2,5 1
11 286218 Molla 1
13 414837 Vite TE flangiata M6x25 1
16 016404 Rondella piana 4,2x7,6x0,9 1
17 018644 Vite 1
18 431860 Bussola Ø8xØ12x8 1
19 433987 Rosetta 16,3x23,8 1
20 006416 Anello Seeger 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   18 / 59

Gruppo Motore
Codice T11

Descrizione Gruppo pompa-carter olio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 478247 Distanziale 1
1 969132 Guarnizione coppa olio 1
2 828561 Asta tendicatena 1
3 828560 Pattino 1
3 969877 Pattino 1
4 031089 Vite TE M6x18 1
5 969319 Pompa olio cpl. 1
7 433477 Vite TE flangiata 2
8 436695 Molla a tazza Ø6,4xØ20x2 1
9 436788 Vite TE flangiata 1
9 833722 Vite TE flangiata M6x14 1
10 436810 Paratia 1
10 969625 Paratia olio 1
11 484123 Vite TE flangiata 2
12 832597 Coppa olio 1
12 833880 Coppa olio 1
13 414837 Vite TE flangiata M6x25 6
14 287913 Ingranaggio pompa olio 1
15 434447 Catena pompa olio 1
16 478149 Pignone comando pompa olio 1
16 833495 Pignone comando pompa olio 1
17 436751 Guarnizione carter-pompa olio 1
18 96933R Catena distribuzione 1
19 434442 Pignone 1
19 969747 Pignone catena distrib.cpl. 1
20 430535 Rosetta 1
21 434478 Anello di tenuta 1
22 2879633 Anello di tenuta 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   19 / 59

Gruppo Motore
Codice T11

Descrizione Gruppo pompa-carter olio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

23 434345 Tampone catena pompa olio 1
24 4783245 Coperchio 1
25 484123 Vite TE flangiata 3
26 479996 Tappo olio 1
27 479985 Guarnizione 1
28 479986 Anello OR 1
30 482291 Fascetta 1
31 436692 Tappo scarico olio 1
32 288474 Anello OR 20,35x1,78 1
33 430350 Guarnizione 1
34 82650R Tendicatena completo 1
35 434541 Vite TE flangiata M6x16 2
36 969132 Guarnizione coppa olio 1
37 4783245 Coperchio 1
38 434947 Anello OR 12,42x1 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   20 / 59

Gruppo Motore
Codice T12

Descrizione Coperchio frizione
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

7 9691045 Coperchio trasm. 1
8 289731 Vite flangiata M6x30 11
9 564721 Fascetta 1
10 239388 Spina riferimento 6,5x9,5x15 2
11 286209 Bussola 1
12 564497 Piastrina ritegno 1
13 414837 Vite TE flangiata M6x25 6
14 286143 Bussola 1
14 431860 Bussola Ø8xØ12x8 1
15 82521R Cuscinetto 1
16 564629 Fascetta 1
17 414838 Vite M6x35 2
20 483510 Targhetta 1
22 826442 Tappo con filtro 1
23 480076 Coperchio raffreddamento 1
24 435251 Guarnizione 1
25 CM007802 Tubo raffreddamento 1
26 576189 Vite d4,2x16 1
27 464656 Soffietto 1
28 145298 Fascetta a strappo L=180mm 1
29 254485 Piastrina elastica M6 1
30 560294 Fascetta 1
31 435295 Vite 3



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   21 / 59

Gruppo Motore
Codice T13

Descrizione Asse ruota post.
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

2 8282335 Albero puleggia condotta Z=13 1
3 480066 Anello di tenuta 2
4 480953 Anello elastico 1
5 942135 Cuscinetto 1
6 8282385 Albero di rinvio Z=55 1
7 288639 Rondella rasamento 2
8 434735 Cuscinetto 20x47x14 1
9 006647 Anello Seeger 1
10 478498 Anello di tenuta 1
11 8299355 Asse ruota post.cpl. 1
15 239388 Spina riferimento 6,5x9,5x15 1
15 478115 Grano di riferimento Ø11xØ8,1x10 2
16 030075 Vite M8x45 5
16 414834 Vite te flang. M6x40 5
16 487211 Vite TEF M8x45 5
17 003058 Rosetta piana 15x8,4x1,5 5
17 8334985 Coperchio riduttore 1
18 478197 Anello compensatore 1
19 182546 Tappo 1
20 012789 Copiglia 1
21 194423 Cappellotto ferma dado 1
22 563728 Dado M16x13 1
23 159347 Anello 1
24 826874 Tubo sfiato riduttore completo 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   22 / 59

Gruppo Motore
Codice T14

Descrizione Volano magnete
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 015901 Vite m5x22 1
2 006965 Rosetta 5.3x10x10 5
3 289005 Dado flangiato 1
3 289519 Dado flangiato M10x1,25 1
4 969243 Rotore 1
5 969228 Statore 1
6 288474 Anello OR 20,35x1,78 1
7 000267 Chiavetta 1
8 288548 Tappo filtro olio 1
9 285536 Anello OR 31,47x1,78 1
10 431242 Filtro olio 1
11 9692975 Volano magnete cpl. 1
12 015585 Vite automaschiante M5x12 2
13 830286 Ventola 1
14 827085 Anello di tenuta 14,43x9,19x2,62 1
15 832019 Asta olio 1
15 832130 Astina livello olio completa 1
16 015856 Vite M5x21 2
17 829510 Coperchio chiocciola 1
18 259151 Vite M5x16 4
19 015585 Vite automaschiante M5x12 3
19 484123 Vite TE flangiata 3
20 969332 Passacavo 1
21 483785 Perno aggancio molle 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   23 / 59

Gruppo Motore
Codice T15

Descrizione Leva freno
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 82595R Coppia ganasce freno 1
2 266725 Molla richiamo ganasce 2
3 274245 Asse leva freno 1
4 828863 Vite TE flangiata 1
5 828862 Dado quadro 1
6 273419 Anello di tenuta 1
7 833428 Leva freno post. 1
8 266724 Piastrina 2
9 488037 Anello tenuta 1
10 269755 Vite TCEI M8x12 1
11 000397 Guarnizione 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   24 / 59

Gruppo Motore
Codice T16

Descrizione Carburatore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

0 827542 Fascetta 1
1 812592 Vite 2
2 969405 Collettore aspirazione 1
3 709532 Fascetta stringitubo 1
4 969110 Carburatore 1
4 CM141901 Carburatore keihin 1
5 969327 Manicotto 1
6 109960 Fascetta 1
7 497038 Kit guarnizioni 1
8 583496 Resistenza 1
9 109960 Fascetta 2
10 434947 Anello OR 12,42x1 1
10 969323 Anello OR 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   25 / 59

Gruppo Motore
Codice T17

Descrizione Carburatore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 828831 Spillo benzina 1
2 828827 Getto max 1
2 969622 Getto max 1
3 828825 Emulsionatore 1
4 828826 Emulsionatore 1
5 828821 Spillo conico 1
6 828840 Vite 1
7 828841 Molla 1
8 828832 Galleggiante 1
9 828834 Vaschetta 1
10 828844 Cappuccio 1
11 828820 Membrana 1
12 828824 Coperchio 1
13 828839 Staffa 1
14 828838 Soffietto 1
15 CM151801 Asta pompa acceleratore 1
16 828833 Perno galleggiante 1
17 828837 Coperchietto 1
18 828836 Molla 1
19 828822 Scodellino 1
20 564497 Piastrina ritegno 1
21 828842 Dispositivo starter 1
22 828830 Molla 1
23 828829 Vite registro 1
24 828828 Getto min. 1
25 828823 Molla 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   26 / 59

Gruppo Motore
Codice T19

Descrizione Marmitta
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 8335603 Marmitta completa 1
1 8335604 Marmitta completa (euro 2) 1
1 969403 Marmitta 1
3 483164 Rondella piana 2
3 834187 Rosetta elastica 16x8,2x2,2 2
5 297582 Vite M8x90 1
6 479178 Protezione 1
7 479882 Distanziale 6
8 097733 Rondella piana Ø5,3xØ14x1 3
9 016405 Rondella elastica 8,5x5,1x1,5 3
9 828583 Rosetta Ø5xØ12x1.1 1
10 430264 Vite automaschiante 3
10 433800 Vite M5x10 1
12 833494 Dado speciale 2
16 478761 Vite TCEI 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   27 / 59

Gruppo Motore
Codice T2

Descrizione Carter
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 8326505 Carter motore 1
1 9691025 Carter 1
2 969012 Prigioniero 4
3 020006 Dado 1
4 287223 Anello 1
5 113533 Anello 2
6 020008 Dado M8 2
7 267823 Silent block attacco ammortizzatore 1
8 266625 Distanziale 1
9 478895 Vite TE flangiata 10
10 969224 Dado 4
11 486081 Silent block 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   28 / 59

Gruppo Motore
Codice T3

Descrizione Albero motore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 96925R Cuscinetto 1
2 969028 Anello tenuta 17x28x07 2
3 969027 Cuscinetto 1
3 969381 Cuscinetto 1
5 969203 Albero motore 1
5 969428 Albero motore cpl. 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   29 / 59

Gruppo Motore
Codice T4

Descrizione Gruppo cilindro-pistone-spinotto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 031091 Vite TE M6x22 1
2 969229 Guarnizione base cilindro 0,4 1
2 969230 Guarnizione base cilindro 0,5 1
3 969213 Anello elastico ritegno spinotto 2
4 969603 Cilindro con pistone cpl. 1
5 969214 Spinotto 1
6 9696045001 Pistone cpl. Cat.A 1
6 9696045002 Pistone cpl. Cat.B 1
6 9696045003 Pistone cpl. Cat.C 1
6 9696045004 Pistone cpl. Cat.D 1
6 969617 Gr.pis.sp. 1
6 969618 Gr.pis.sp. 1
6 969619 Gr.pis.sp. 1
7 969215 Segmento 1
7 969608 Anello tenuta 1
7 969611 Anello tenuta 1
7 969614 Anello tenuta 1
8 969216 Segmento 1
8 969609 Anello tenuta 1
8 969612 Anello tenuta 1
8 969615 Anello tenuta 1
9 969217 Segmento raschiaolio 1
9 969610 Raschiaolio 1
9 969613 Raschiaolio 1
9 969616 Raschiaolio 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   30 / 59

Gruppo Motore
Codice T5

Descrizione Gr. Testa-valvole
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 285846 Semicono valvola 4
2 969267 Scodellino 2
3 845782 Molla valvola 2
3 969272 Molla 2
4 436438 Anello di tenuta valvola 2
5 289420 Scodellino 2
6 969238 Valvola aspirazione 1
6 969239 Valvola scarico 1
7 969244 Guarnizione testa-cilindro 1
7 969393 Guarnizione testa cilindro 1
8 832969 Testa cilindro 1
8 833693 Testa cilindro 1
8 845223 Testa cilindro completa 1
8 845765 Testa cilindro cpl. 1
9 319242 Vite TCEI 2
12 969236 Guarnizione marmitta 1
13 239397 Prigioniero M6 2
14 239388 Spina riferimento 6,5x9,5x15 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   31 / 59

Gruppo Motore
Codice T6

Descrizione Bilancieri-albero a camme
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

6 484819 Dado 1
7 484654 Vite m6x14,6 1
7 82817R Vite registro 1
8 9692695 Bilanciere completo 2
8 96930R Bilanciere 1
10 9692475 Albero a camme 1
11 96926R Cuscinetto 12x32x10 1
13 969268 Asse bilancieri 1
14 969265 Distanziale 1
15 434943 Corona distribuzione 1
16 436695 Molla a tazza Ø6,4xØ20x2 1
17 436788 Vite TE flangiata 1
17 833722 Vite TE flangiata M6x14 1
18 969315 Molla a tazza d.5,2x15 1
19 484123 Vite TE flangiata 1
20 969334 Guarnizione 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   32 / 59

Gruppo Motore
Codice T7

Descrizione Coperchio testa
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 969339 Vite con pomello 2
2 259577 Vite 2
3 828553 Cuffia raffredd.post. 1
3 833471 Cuffia raffreddamento 1
4 969918 Cuffia raffreddamento 1
5 CM001904 Fascetta stringitubo 1
5 CM001905 Fascetta stringitubo 1
6 969415 Tubo sfiato olio 1
7 270793 Vite TBCIC 3,8x16 1
7 828662 Vite TCCIC M5x22 1
12 031091 Vite TE M6x22 4
14 969801 Coperchio testa 1
15 843684 Guarnizione coperchio testa 1
15 969226 Guarnizione 1
16 438027 Candela RG4HC 1
16 828866 Candela accensione ngk cr8e 1
19 969286 Piastra 1
20 430264 Vite automaschiante 4
21 969894 Guarnizione Blow-by 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   33 / 59

Gruppo Motore
Codice T8

Descrizione Puleggia condotta
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

2 289953 Cuscinetto 1
3 006624 Anello 1
4 289952 Gabbia a rulli 1
5 4795526 Puleggia secondaria fissa completa 1
6 482766 Perno 3
7 827893 Puleggia secondaria mobile completa 1
8 289950 Anello tenuta 2
9 289840 Guarnizione 2
10 483443 Scodellino lato puleggia 1
11 478028 Molla variatore 1
12 487935 Scodellino lato frizione 1
13 CM100202 Gruppo frizione 1
14 289955 Ghiera 1
15 289933 Campana frizione 1
16 CM100107 Puleggia secondaria completa 1
17 289519 Dado flangiato M10x1,25 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   34 / 59

Gruppo Motore
Codice T9

Descrizione Puleggia motrice
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

7 289931 Pattino 3
8 480227 Contrasto rulli 1
9 CM1102025 Kit rulli 1
9 CM1102035 Kit rulli 1
10 480230 Distanziale 1
11 CM110301 Semipuleggia motrice cpl. 1
11 CM110304 Semipuleggia motrice cpl. 1
12 CM100601 Distanziale 1
13 479561 Semipuleggia motrice fissa 1
14 480852 Cinghia 1
14 82712R Cinghia trapezoidale 1
15 830212 Molletta elastica 1
16 480410 Disco puleggia 1
17 479866 Boccolo dentato 1
18 289519 Dado flangiato M10x1,25 1
19 483537 Pignone messa in moto 1
20 265300 Rosetta 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   35 / 59

Gruppo Manubrio
Codice T33

Descrizione Contachilometri-coperchi manubrio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 267115 Vite autofilettante M4x16 4
2 42720000C2 Coprimanubrio ant. 1
2 42720000D8 Coprimanubrio ant. 1
2 4272005 Coprimanubrio ant. 1
2 4272005066 Coprimanubrio ant. 1
2 4272005090 Coprimanubrio ant. 1
2 4272005095 Coprimanubrio ant. 1
2 42720050A7 Coprimanubrio ant. 1
2 42720050B2 Coprimanubrio ant. 1
2 42720050C1 Coprimanubrio 1
2 42720050D1 Coprimanubrio ant. 1
2 42720050D9 Coprimanubrio anteriore 1
2 42720050G5 Coprimanubrio 1
2 42720050G9 Coprimanubrio ant. 1
2 42720050R7 Coprimanubrio 1
3 580978000D Coprimanubrio post. 1
4 494708 Coperchio contakm. 1
5 584063 Gruppo strumen 1
6 560671 Cornice 1
7 013769 Rondella 4
8 562897 Tappo 1
9 008457 Vite autof. M4,2x19 1
10 268139 Vite 1
11 008080 Piastrina 1
12 253366 Portalampada cpl. 12V-1,2W 8



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   36 / 59

Gruppo Manubrio
Codice T34

Descrizione Componenti del manubrio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 223605 Vite 1
2 56008R Pompa freno 1
3 494948 Leva freno 1
3 497039 Leva 1
4 560582 Manopola 1
5 582426 Trasmissione 1
6 CM060925 Manicotto 1
7 269145 Vite registro 1
8 580953 Pulsante stop 1
9 5817164 Manubrio 1
10 562923 Anello 38,3x27x1,2 1
11 012535 Rondella 1
12 178790 Rondella piana 22x10,3x2,5 1
13 015330 Dado M10 1
14 123394 Vite con bussola 1
15 020206 Dado M6 2
16 563989 Passacavo 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   37 / 59

Gruppo Manubrio
Codice T35

Descrizione Componenti del manubrio
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 583031 Specchietto 1
1 583033 Specchietto 1
2 440785 Dado 2
3 267948 Molla 1
4 265249 Vite con dado 1
5 560580 Manopola 1
6 564642 Leva 1
7 580953 Pulsante stop 1
8 564641 Manicotto 1
9 5817164 Manubrio 1
10 270793 Vite TBCIC 3,8x16 1
11 258146 Vite autof. M3x20 2
12 030034 Vite 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   38 / 59

Gruppo Trasmissioni
Codice T36

Descrizione Trasmissioni
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 563075 Cavetto 1
2 560973 Trasmissione 1
3 582532 Fascetta 1
4 266040 Bussola 1
10 597383 Trasmissione 1
11 270310 Registro freno posteriore 1
12 179640 Perno 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   39 / 59

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T29

Descrizione Ralle sterzo
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 56002R Gruppo ralle 1
2 56003R Gruppo ralle 1
3 077024 Gabbia a sfere 1
3 564257 Gabbia a sfere 1
4 077023 Gabbia a sfere 1
4 564260 Gabbia a sfere 1
5 011109 Ghiera tubo sterzo 1
6 003751 Rondella dello sterzo 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   40 / 59

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T30

Descrizione Braccio oscillante
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 271779 Vite esagonale M10x215 1
2 597283 Braccio osc. 1
3 231370 Dado autofrenante M10 1
4 563977 Vite TE M10x245 1
6 267550 Tampone 1
7 267589 Tampone 1
8 562310 Distanziale 1
9 597281 Molla 1
10 232108 Dado autofrenante M10 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   41 / 59

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T31

Descrizione Ammortizzatore posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 56063R Gr.ammortizzatore post. 1
2 178149 Tampone inf. 1
3 178150 Tampone superiore 1
4 268158 Vite TEF M10 1
5 232108 Dado autofrenante M10 1
7 267038 Rondella piana 1
8 016408 Rosetta elastica 13,75x8,15x4,5 1
9 021108 Dado M8 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   42 / 59

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T32

Descrizione Forcella
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 564562 Forcella ant. 1
1 597419 Forcella completa 1
2 42720050GF Coprimanubrio anteriore 1
2 562964 Forcella 1
3 560394 Vite 4
4 560392 Guarnizione 4
5 560388 Attacco 4
6 562967 Molla 2
7 562965 Scarpetta 1
7 562966 Scarpetta 1
8 563238 Anello tenuta 2
9 563252 Tampone 2
10 564521 Anello tenuta 2
11 563095 Tappo 2
12 563336 Fodero 2
13 563335 Tampone 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   43 / 59

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T42

Descrizione Pinza freno
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 CM066101 Pinza freno 1
1 CM076101 Pinza freno (Grimeca) 1
2 494097 Kit pasticche freno 1
3 498849 Kit revisione pinza 1
4 598133 Tubazione idraulica 1
5 597150 Vite 2
6 709047 Rondella elastica 2
7 498850 Kit rev. pinza 1
8 127927 Guarnizione 4
9 265451 Vite tubo olio M10x18 2
10 562912 Fascetta 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   44 / 59

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T43

Descrizione Ruota posteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 562199 Pneumatico 90/80-16" Vee Rubber 1
1 564214 Pneumatico 90/80-16" Pirelli 1
2 464587 Ruota 1
3 582375 Borsa attrezzi 1
3 635094 Borsa attrezzi 1
4 270991 Valvola tubeless 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   45 / 59

Gruppo Sospensioni-Ruote
Codice T44

Descrizione Ruota anteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 563463 Pneumatico 1
1 564213 Pneumatico 80/80-16 Pirelli 1
2 270991 Valvola tubeless 1
3 464652 Perno 1
4 560974 Presa contakm 1
5 327187 Cuscinetto 2
6 564573 Disco freno 1
7 274706 Rondella 6,4x10x0,7 6
8 274705 Vite 6
9 464654 Distanziale 1
10 271740 Dado M12 1
11 464653 Rondella 1
12 560976 Ruota anteriore 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   46 / 59

Gruppo Telaio
Codice T18

Descrizione Depuratore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 487288 Scatola dep. 1
1 844161 Scatola dep. 1
2 254485 Piastrina elastica M6 2
3 487287 Filtro aria 1
4 487286 Guarnizione 1
5 012533 Rosetta dentellata 6,6x11x0 1
6 018640 Vite TC M6x50 2
7 258146 Vite autof. M3x20 7
8 574488 Soffietto 1
9 109960 Fascetta 2
9 145298 Fascetta a strappo L=180mm 2
10 258536 Boccola zigrinata 4
10 830056 Boccola zigrinata 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   47 / 59

Gruppo Telaio
Codice T20

Descrizione Telaio-cavalletto
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 5766805 Telaio cpi lib 1
1 5774196 Telaio cpi lib 1
3 581248 Molla interna 1
3 582505 Molla interna 1
4 581835 Cavalletto 1
4 582894 Cavalletto centrale 1
5 582298 Distanziale 1
7 581560 Tampone 1
8 030115 Vite TE M10x130 1
10 581249 Molla esterna 1
10 582504 Molla esterna 1
12 020108 Dado M8x6,5 1
12 232108 Dado autofrenante M10 1
13 298604 Supporto serratura 1
14 273754 O-ring 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   48 / 59

Gruppo Telaio
Codice T21

Descrizione Scudo ant.-pedana-spoiler
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 576907000D Pedana 1
2 259830 Vite metrica M6x20 4
3 575685000D Spoiler 1
3 621321000D Spoiler 1
4 464615 Staffa 1
5 5749325 Scudo (Grezzo) 1
5 5749325066 Scudo 1
5 5749325090 Scudo 1
5 5749325095 Scudo 1
5 57493250A7 Scudo 1
5 57493250B2 Scudo 1
5 57493250C1 Scudo 1
5 57493250C2 Scudo 1
5 57493250D1 Scudo 1
5 57493250D8 Scudo 1
5 57493250D9 Scudo 1
5 57493250G5 Scudo 1
5 57493250G9 Scudo 1
5 57493250GF Scudo 1
5 57493250R7 Scudo 1
6 295486 Scudetto "Piaggio" 1
7 272836 Vite TCCIC M6x16 1
8 5609440043 Deflettore 1
8 5609450043 Deflettore 1
9 258403 Vite autofilettante 3,5x13 6
10 5761785 Coperchio 1
10 5761785066 Coperchio 1
10 5761785090 Coperchio 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   49 / 59

Gruppo Telaio
Codice T21

Descrizione Scudo ant.-pedana-spoiler
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

10 5761785095 Coperchio 1
10 57617850A7 Coperchio 1
10 57617850B2 Coperchio 1
10 57617850C1 Coperchio 1
10 57617850C2 Coperchio 1
10 57617850D1 Coperchio 1
10 57617850D8 Coperchio 1
10 57617850D9 Coperchio 1
10 57617850G5 Coperchio 1
10 57617850G9 Coperchio 1
10 57617850GF Coperchio 1
10 57617850R7 Coperchio 1
11 254485 Piastrina elastica M6 6
12 573983 Kit strisce pedana 1
13 259830 Vite metrica M6x20 1
14 259577 Vite 2
15 464646000D Coperchio 1
15 464647000D Coperchio 1
15 576034 Poggiapiedi 1
15 576035 Poggiapiedi 1
16 574480 Targhetta "Liberty" 1
17 5743990038 Targhetta "Piaggio" 1
17 5743990095 Targhetta "Piaggio" 1
17 6214540038 Targhetta "Piaggio" 1
18 180095 Tampone 6
19 085508 Piastrina 6
19 230359 Piastrina elastica 6
20 464620 Molla 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   50 / 59

Gruppo Telaio
Codice T21

Descrizione Scudo ant.-pedana-spoiler
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

21 574382 Perno sx 1
21 574384 Perno dx 1
22 005955 Anello 2
23 297498 Vite autofilettante M3,5x13 2
24 118745 Rondella 2
25 576036 Protezione 1
25 576037 Protezione 1
26 575249 Vite con codolo M6 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   51 / 59

Gruppo Telaio
Codice T22

Descrizione Bauletto anteriore
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 257617 Molla 1
2 295528 Gancio 1
3 299636 Guarnizione 1
4 252420 Squadretta 1
5 5737690043 Portello 1
6 253469 Gancio portaborsa 1
7 257614 Squadretta 2
8 297498 Vite autofilettante M3,5x13 6
9 184142 Piastrina elastica 4
10 580522000D Bauletto 1
11 573057 Piastrina ancoraggio 1
12 259349 Vite TCCIC M4,2x13 2
13 270723 Vite autofilettante 2
14 258249 Vite 4,2x19 2
15 254485 Piastrina elastica M6 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   52 / 59

Gruppo Telaio
Codice T23

Descrizione Serbatoio carburante
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 577788 Serbatoio 1
2 577557 Fascetta 1
3 254485 Piastrina elastica M6 4
4 CM066901 Indicatore livello 1
4 CM075601 Indicatore livello carburante 1
6 259832 Tappo serbatoio 1
7 575320 Rubinetto 1
7 575321 Rubinetto a depressione 1
8 258160 Guarnizione tappo carburante 1
9 196868 Guarnizione 1
10 CM002904 Fascetta stringitubo 3
11 CM002901 Fascetta stringitubo 1
12 CM006102 Tubo benzina 1
13 CM001509 Tubo sfiato 1
13 CM001513 Tubo sfiato 1
14 CM001204 Tubo 1
15 272836 Vite TCCIC M6x16 2
16 576725 Coperchio 1
17 CM001424 Tubo serbatoio 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   53 / 59

Gruppo Telaio
Codice T24

Descrizione Portacasco
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 575782 Portacasco 1
2 297446 Tampone 1
3 575990 Portello batteria 1
4 258249 Vite 4,2x19 1
5 184142 Piastrina elastica 1
6 259708 Vite autofilettante M6x35 1
6 271889 Vite 1
7 576258 Condotto 1
8 270723 Vite autofilettante 2
8 270793 Vite TBCIC 3,8x16 2
9 003055 Rondella piana 5,4x10x0,8 1
10 575989 Supporto batteria 1
11 576773 Soffietto 1
12 109960 Fascetta 1
13 298497 Tappo 1
14 254485 Piastrina elastica M6 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   54 / 59

Gruppo Telaio
Codice T25

Descrizione Copertura centrale
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 5769755 Copertura 1
1 5769755066 Copertura 1
1 5769755090 Copertura 1
1 5769755095 Copertura 1
1 57697550A7 Copertura post. 1
1 57697550B2 Copertura post. 1
1 57697550C1 Copertura 1
1 57697550C2 Copertura 1
1 57697550D1 Copertura 1
1 57697550D8 Copertura 1
1 57697550D9 Copertura posteriore 1
1 57697550G5 Copertura 1
1 57697550G9 Copertura post. 1
1 57697550GF Copertura posteriore 1
1 57697550R7 Copertura 1
2 8169005 Portello 1
2 8169005066 Portello 1
2 8169005090 Portello 1
2 8169005095 Portello 1
2 81690050A7 Portello 1
2 81690050B2 Portello 1
2 81690050C1 Portello 1
2 81690050C2 Portello 1
2 81690050D1 Portello 1
2 81690050D8 Portello 1
2 81690050D9 Portello ispezione candela 1
2 81690050G5 Portello 1
2 81690050G9 Portello 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   55 / 59

Gruppo Telaio
Codice T25

Descrizione Copertura centrale
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

2 81690050GF Portello ispezione candela 1
2 81690050R7 Portello 1
3 258249 Vite 4,2x19 2
4 184142 Piastrina elastica 2
5 293556 Catadiottro laterale 2
6 181351 Piastrina elastica 2
7 231027 Distanziale 2
8 702195 Passacavo 2
9 180859 Piastrina 4
10 2997090043 Protezione 1
10 2997100043 Protezione 1
11 259830 Vite metrica M6x20 2
12 254485 Piastrina elastica M6 2
13 574479 Targhetta "Liberty" 2
14 184400 Distanziale post. 1
15 231027 Distanziale 1
17 576173 Targhetta 1
18 576899 Targhetta 1
18 576957 Targhetta 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   56 / 59

Gruppo Telaio
Codice T26

Descrizione Parafango ant. E post.
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 56496640D9 Parafango 1
1 5649665 Parafango 1
1 5649665090 Parafango 1
1 56496650A7 Parafango 1
1 56496650B2 Parafango 1
1 56496650C2 Parafango ant. 1
1 56496650D8 Parafango 1
1 5749525 Parafango 1
1 5749525066 Parafango 1
1 5749525090 Parafango 1
1 5749525095 Parafango 1
1 57495250A7 Parafango ant. 1
1 57495250B2 Parafango ant. 1
1 57495250C1 Parafango 1
1 57495250D1 Parafango 1
1 57495250D9 Parafango anteriore 1
1 57495250G5 Parafango 1
1 57495250G9 Parafango ant. 1
1 57495250GF Parafango anteriore 1
1 57495250R7 Parafango 1
1 5996660066 Parafango 1
1 5996660090 Parafango 1
1 5996660095 Parafango 1
1 59966600A7 Parafango 1
1 59966600B2 Parafango 1
1 59966600C1 Parafango 1
1 59966600D1 Parafango 1
1 59966600D8 Parafango 1



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   57 / 59

Gruppo Telaio
Codice T26

Descrizione Parafango ant. E post.
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 59966600D9 Parafango 1
1 59966600G5 Parafango 1
1 59966600G9 Parafango 1
1 59966600R7 Parafango anteriore 1
2 259348 Vite TCB+codolo 3
3 254485 Piastrina elastica M6 3
4 575249 Vite con codolo M6 1
5 436688 Rondella 1
6 012533 Rosetta dentellata 6,6x11x0 1
7 254485 Piastrina elastica M6 3
8 018640 Vite TC M6x50 1
9 576539 Parafango post. 1
9 621304 Parafango posteriore 1
10 003056 Rondella piana 6,4x12x1 2



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   58 / 59

Gruppo Telaio
Codice T27

Descrizione Parafango post.
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 573033000D Protezione post. 1
2 294519 Catadiottro 1
2 582058 Catadiottro posteriore 1
3 181351 Piastrina elastica 2
4 575249 Vite con codolo M6 4
5 254485 Piastrina elastica M6 2
6 574811 Paraspruzzi 1
7 5801244 Portatarga plastica 1
8 018591 Vite M4x14 3
9 020104 Dado M4 3
10 013763 Rondella piana 4,2x12x1 3
11 016404 Rondella piana 4,2x7,6x0,9 3



 
Cataloghi Storici 1998-2005
409 - Liberty 50 4T

Prefisso telaio: ZAPC28200
Prefisso motore:

28/06/2016 Pagina   59 / 59

Gruppo Telaio
Codice T28

Descrizione Sella -portapacchi
Revisione 1

 
Pos. Codice Descrizione Q.ta Varianti

1 CM0021010054 Sella 1
1 CM0021010056 Sella 1
1 CM0021010061 Sella 1
1 CM0147020054 Sella cpl. 1
1 CM0147020056 Sella cpl. 1
1 CM0147020061 Sella completa 1
2 494639 Kit serratura 1
3 494634 Gancio portaborsa 2
4 575326 Portapacchi 1
4 577542 Portapacchi 1
5 464645000D Chiusura 1
5 577511000D Chiusura 1
6 319007 Vite 3
6 574260 Vite esagonale m6x40 3
7 254485 Piastrina elastica M6 4
8 414835 Vite 2
8 620068 Vite m6x50 2
9 003057 Rondella 3
9 013777 Rondella 6.4x13x1.5 3
11 231027 Distanziale 1
12 CM002001 Targhetta "Piaggio" 1


	Indice
	Prodotti finiti
	Indice alfanumerico
	Impianto elettrico
	Tavola T18/A - Coperchio chiocciola - scatola filtro aria secondaria
	Tavola T37 - Dispositivi elettrici
	Tavola T38 - Gruppo ottico
	Tavola T39 - Fanalino posteriore
	Tavola T40 - Dispositivi elettrici
	Tavola T41 - Dispositivi elettrici

	Motore
	Tavola T1 - Motore
	Tavola T10 - Motorino avviamento-leva avviamento
	Tavola T11 - Gruppo pompa-carter olio
	Tavola T12 - Coperchio frizione
	Tavola T13 - Asse ruota post.
	Tavola T14 - Volano magnete
	Tavola T15 - Leva freno
	Tavola T16 - Carburatore
	Tavola T17 - Carburatore
	Tavola T19 - Marmitta
	Tavola T2 - Carter
	Tavola T3 - Albero motore
	Tavola T4 - Gruppo cilindro-pistone-spinotto
	Tavola T5 - Gr. Testa-valvole
	Tavola T6 - Bilancieri-albero a camme
	Tavola T7 - Coperchio testa
	Tavola T8 - Puleggia condotta
	Tavola T9 - Puleggia motrice

	Manubrio
	Tavola T33 - Contachilometri-coperchi manubrio
	Tavola T34 - Componenti del manubrio
	Tavola T35 - Componenti del manubrio

	Trasmissioni
	Tavola T36 - Trasmissioni

	Sospensioni-Ruote
	Tavola T29 - Ralle sterzo
	Tavola T30 - Braccio oscillante
	Tavola T31 - Ammortizzatore posteriore
	Tavola T32 - Forcella
	Tavola T42 - Pinza freno
	Tavola T43 - Ruota posteriore
	Tavola T44 - Ruota anteriore

	Telaio
	Tavola T18 - Depuratore
	Tavola T20 - Telaio-cavalletto
	Tavola T21 - Scudo ant.-pedana-spoiler
	Tavola T22 - Bauletto anteriore
	Tavola T23 - Serbatoio carburante
	Tavola T24 - Portacasco
	Tavola T25 - Copertura centrale
	Tavola T26 - Parafango ant. E post.
	Tavola T27 - Parafango post.
	Tavola T28 - Sella -portapacchi


